[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                    проект
г.Зуевка

                            Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения на территории Зуевского городского поселения на 2023-2031 годы»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Уставом муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области; постановлением от 17.11.2020 № 315 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Администрации Зуевского городского поселения», Администрация Зуевского городского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную программу «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения на территории Зуевского городского поселения на 2023-2031 годы»  (далее - Программа). Прилагается.

2. Признать утратившим силу постановления Администрации Зуевского городского поселения:

         - от 15.11.2021 № 280  «Об утверждении муниципальной программы

«Участие населения в охране общественного порядка  на территории   Зуевского городского поселения  на 2022 – 2030 годы»;
        - от 02.11.2022 № 384 «О внесении изменений в муниципальную программу «Участие населения в охране общественного порядка  на территории   Зуевского городского поселения  на 2022 – 2030 годы»;
        -  от 20.12.2022 № 489 «О внесении изменений в муниципальную программу «Участие населения в охране общественного порядка  на территории   Зуевского городского поселения  на 2022 – 2030 годы»;
      -  от 17.04.2023 № 123 «О внесении изменений в муниципальную программу «Участие населения в охране общественного порядка  на территории   Зуевского городского поселения  на 2022 – 2030 годы».
       3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством  и подлежит обнародованию.
 И.о.главы Зуевского
городского поселения

                                      Д.И.Багряк
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом по

финансовой и экономической

работе-главный бухгалтер                                                              Е.Л.Кутергина

СОГЛАСОВАНО

Консультант по  правовой

и кадровой работе

                                           Е.Н.Кузнецова